
Fra: Thomas Bjønnes (Thomas@e-skatt.no)
Sendt: 13.04.2020 11:10:10
Til: Tung Kjell Sverre
Kopi: Postmottak Indre Fosen kommune; Kjell Larsen

Emne: Re: Klage på utskrevet eiendomsskatt for Tensio TNs kraftoverføringsnett i Indre Fosen kommune
Vedlegg: Kommentarer til Tensios klage .pdf;Vedlegg til takstrapporter_VKL.pdf
Hei,
Viser til e‐posten nedenfor med klage fra Tensio på fjorårets takst.
Jeg har ikke fått noe oppdrag å uttale meg til dette, men finner det naturlig at jeg gir mine kommentarer til
punktene de har tatt opp.
Ta kontakt hvis det er noe dere lurer på.
 
Med hilsen
Thomas Bjønnes
Tlf. +47 90621230
e‐post:thomas@e‐skatt.no
 
 
 

Fra: Haukaas Magnus Solli <magnus.s.haukaas@nte.no>
Dato: torsdag 9. april 2020 20:21
Til: "postmottak@indrefosen.kommune.no" <postmottak@indrefosen.kommune.no>,
"kst@indrefosen.kommune.no" <kst@indrefosen.kommune.no>, Kjell Larsen <kjell@vkl.no>, Thomas Bjønnes
<Thomas@e‐skatt.no>
Kopi: Hindhammer Ine <ine.hindhammer@nte.no>, Pynten Terje <terje.pynten@nte.no>, Vegard Strand
<vegard.strand@tronderenergi.no>
Emne: Klage på utskrevet eiendomsskatt for Tensio TNs kraftoverføringsnett i Indre Fosen kommune
 
Hei,
 
Vedlagt er klage på utskrevet eiendomsskatt for Tensio TNs kraftoverføringsnett i Indre Fosen kommune.
 
Ved spørsmål til oversendt materiale taes det kontakt med undertegnede.
 
Mvh
Magnus Haukaas
Avdeling Infrastruktur
Tensio TN – www.tensio.no
Mobil 454 40 628 | magnus.s.haukaas@nte.no
 


